FRANCISEK ZA MLADE 12. FALMSKI MARATON. Biti edinstven

skupaj pojdino, da. nojdermo cil! Stiéna, 28. - 30. 11. 2014
. . 1 : W3 - LR, e i . a il
Sest sobotnih sreCanj s svetim FrancisSkom ob bozji Prijave in informacije: filmski.maraton@gmal.com

besedi, prepevanju in prijateljskem druzenju bo v Zupniji

sv. Antona Padovanskega v Ljubljani na Vicu: m
4.10., 6.12.,,7.2.,7.3.,18.4.in 30.5. - —
V popoldanskem ¢asu od 17. do 21 ure.

Vedno bo moznost tudi za osebni pogovor, spoved (po
Zelji, seveda).

Vabljeni srednjeSolci in Studentje! Z vami bomo
franciSkovi bratje in sestre.

Prijave in informacije: manjse.sestre@rkc.si in
andrej.pollak@ofm.si

SLVESTROVANJE ZA ML/?DE

Strunjan, 30. 12. 2014 -1.1. 2015
Pruave in mformacue andrej.pollak@ofm.si

MINISTRANTSKO

PCCITNISKO SRECAN]E

m=atl BOhIanka Bistrica
_20 224252015

DUHOVINE VAJE ZA MLADE
(crednjecolei in &tudentie)

'\ ‘ Sveta Gora pri Novi Gorici, center Tau,

D'NJLSDLCI’ IN STUDLNTJL Ii:‘ii;viei.n‘ligi.’;i::::ije: manjse.sestre@rkc.si in

} LETU‘iOM/IE! andrej.pollak@ofm.si

Prijave in informacije: andraz.ark fm.si



DUHOVINE VATE V. TISIN D
FRANCISKOVIH STOPINTAH

(z0. crednjecolce in Studente)

Cas tigine, umika, molitve, osebnega poglabljanja ...
Vsak udelezenec ima osebnega spremljevalca, ki mu
skozi pogovor pomaga, da se osredotocCi k bistvenemu za
nadaljnje korake v Zivljenju.

Z vami bomo franciskovi bratje in sestre.

Repnje, Cetrtek, 26. 2. - nedelja, 1. 3. 2015

Prijave in informacije: manjse.sestre@rkc.si

T ;

se lahko obrnes tudi po e-posti:
manjse.sestre@rkc.si in fmp@ofm.si

p. Ambroz Music

gvardijan in kaplan na Tromostovju
PreSernov trg 4, Ljubljana
ambroz.music@ofm.si

p. Andraz Arko
vzgojitelj postulantov in
bogoslovcev na Tromostovju
PreSernov trg 4, Ljubljana
andraz.arko@ofm.si

o FranciSkanski samostan —

'8 Marijinega oznanjenja v
Ljubljani, 27. - 30. 7. 2015
Prijave in informacije:

andraz.arko@ofm.si p- Andrej Pollak

voditelj FMP in kaplan na Vicu
Trzaska 85, Ljubljana
andrej.pollak@ofm.si

FRANCISKOV . TABOR NA POTT ZA
SREDNIECOLLE IN STUDENTE

PesS romanje iz Ljubljane na Sveto Goro
(nad Novo Gorico)

f 17.-22.8.2015
g P Prijave in informacije:

manjse.sestre@rkc.si

p- Gregor Kos

zupnik v Sigki in ljudski misijonar
Cernetova 20, Ljubljana
gregor.kos@ofm.si

"l ' p. Jan Cvetek

Lsw) kaplan v MoSnjah in ljudski misijonar
"\ kel Brezje 72, Brezje

' : ; jan.cvetek@gmail.com

Bratje franciSkani (FranciSkanska mladinska pastorala
in Svet za poklice) in ManjSe sestre sv. Franciska te
vabimo, da se nam pridruzis. Na kogarkoli izmed nas

zupnik za Bezigradom in ljudski

Zupnik in provincialni asistent

Skrab&eva 1, Kostanjevica pri Novi

odgovorna sestra v skupnosti in
terapevtka na Druzinskem centru

.rﬁ“
p. Janez Papa 7!" W
gvardijan in kaplan
FranciSkanski trg 1, Novo mesto
janez.papa@ofm.si 1

p. Jernej Kurincic

misijonar
Kizmiceva 6, Ljubljana
jernej.kurincic@ofm.si

p. Marjan Cuk

gvardijan in kaplan
Skrab&eva 1,

Kostanjevica pri Novi Gorici
marjan.cuk@ofm.si

p. Tomaz Pinter

za FO in FRAMA

Gorici
tomaz.pinter@ofm.si

p. Tomaz Hocevar
Zupnik in ljudski misijonar

Ul. 8kofa Maksimiljana Drzecnika 7,
Maribor
tomaz.hocevar@ofm.si

s. Mateja Krasevec

Sveta Gora
Lokvica 23, Miren
manjse.sestre@rkc.si

s. Tatjana Lukner
zdravnica v urgentni
ambulanti Nova Gorica
Lokvica 23, Miren P

manjse.sestre@rkc.si :’, &
A i
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